
liUH.MISTRZ MIASTA KLUCZBORK;. 
województwo opolskie 

' Zarządzenie Nr AO.0050. JlG .2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia 
w drodze bezprzetragowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz§ 3 Uchwały Nr 
IV/29/02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie określania zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi ( Dz. Urzęd. Woj. Opolskiego z 2003 r. Nr 
3, poz. 67 z późn. zm.) zarządzam się co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia nieruchomość wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kluczborku ul. Katowicka 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydi · łu ~os~odari-1 
Nierucho ościami 

i Planowania cstrzenncgo 

mgr Joann Kowalik 



BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
wojewódil:wn onolskie 

-łO , GNP.6845. + .2018.IS Zarelcstrowano w Wyd21ale Admini I 'lcyjno
Orgarnzacyinym poz ... t~ .. L./W.f& . 
I wywie l , ' 11 1 „zeń .i 
dn~ ... 2018 : 10- 1 1 ····-··-_ .... _

7 
WYKAZ 

Kluczbork, dnia 11 października 2018 r. 

Załącznik Nr l 
do zarządzenia Nr AO.0050. ff-l, .2018 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 1 I października 2018 r. 

nieruchomości położonej w Kluczborku przeznaczonej do wydzierżawienia w 2019 roku 
w drodze bezprzetargowej 

Lp Oznaczenie Powierz. Opis i położenie Przeznaczenie Stawka Termin Tryb i okres 
nieruchomości wm2 nieruchomości nieruchomości i sposób jej czynszu płatności dzierżawy 

zagospodarowania dzierżawnego 
za 1 m2 

I. KW OPl U/00075596/0 266 Kluczbork, ul. KP(U) - tereny parkingów z 2 1,07 zł Do 25-go Bezprzetargowa 
ark. m. 11 część działki nr Opolska dopuszczeniem lokalizacj i miesięcznie plus dnia każdego 

umowa od I małych obiektów podatek V AT w mies iąca handlowych(kiosków) odpowiedniej 1.01.2019 r. 2KDZ- tereny dróg 
wysokości publicznych -pod ulice i do 3 1. 12.2021 r. 

drogi klasy zbiorczej 
KDGp- tereny drogi 
publicznej- odcinek w ciągu 
drogi krajowej nr 45, droga 
klasy głównej ruchu 
przyspieszonego 
przeznaczenie- kioski z 
kwiatami i zniczami 

Wykaz wywiesza się na okres od 11 października 2018 r. do 2 listopada 2018 r. 

m 


